
eýidenč ní  č í slo sl,| louýy Č NB: 92.2l5.)8

Kuplr i sn ouva
uzavřená ve prospěch t řet í  osoby

smluvní  st rany:

Č eská národní  banka
sí dlo:  Na Pří kopě 28' l15 03 Praha l
zastoupení :  I ng. Zdeněk Vir ius, ředitel sekce správní

a
Bc. Jiří  Pranč | , ředitel odboru bankor'rr í  bezpeč nost i a kizové ho ňzení

I Č o : 4 8 1 3 ó4 5 0
DI Č :  CZ48l36450

(dále také  jen ..objednatel..)

a

SEFOR Solut ions, s.r .o.
zapsaná v obchodnim rejstří ku vedené m Městským soudem v PŤ aze, c 28I 'l43
se sí dlern:  Budějovická 862/ 52' 14000 Praha 4
provozovna:  Na Záů onech 809/ ó, l4100 Praha 4
zastoupená:  I ng. vladimí I em voš ick; fon' Ph.D.- jednatelem společ nost i
IČ o: 064229| 8
DIČ : cz064229| 8
bankovní  spojení :  Sberbank CZ, a.s., č . ú č f
(ú č etje neřejněn podle $ 98 zókona o DPH)

(ďále jen .,dodavatel..)

a

Č eská republika _ Ministerstvo v tŤ r
Policejní  prezidium
se sí dlern:  Nad stolou 93ó13, l70 34 Praha 7
zastoupení :  policejní  prezident v z. brig. gen' Mgr. Martin Vondráš ek

první  náměstek policejní ho Fezidenta
se sí dlem:  stojnická 27

170 89 Praha 7
I Co: 000070ó4
DI Č :  CZ000070ó4
(dále také  jen''pří jemce..) .



ef idenč ní  č í slo snlouýy Č NB:  92.2l5. l8

Preambule

Ceská národní  banka touto sm| ouvou posky'tuje plnění  dle té to smlouvy. bliž e specif ikované
v č l. I  té to smlouvy pro pot řeby plněni ú kolů  Policie Č eské  republiky, ve prospěch t řet iho.
at ona zák ladě dohody o spolupráci  uzavřené  dne 12.  12 '2008 sPol ici iČ eské  repub l iky .
Pří jemce plnění , Č eská republika *  Ministerstvo vnit ra, Policejní  prezidium, je smluvni
st ranou té to smlouvy a bude plnění  dle té to smlouvy přebí rat  a uplatňovat  leklamaci
pří padných vad plnění ' Cenu plnění  uhJadí  objednatel po převzet í  plnění  v souladu
stouto smlouvou. Pří jemce podpisem té to smlouvy vyjadřuje souhlas sjej í m obsahem
a s posk) 'tnut í m plnění  ve svů j  prospěch

č Enek I
Předmět  sm.louvy

1. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje dodat  objednateli 2 kusy termovizní ch monokuláru
TMÁ 35 M specif ikovaných v pří loze č . 1 smlouvy (dále jen ..monokuláry' ')  a převé st
na přijemce vlastnické  právo k monokulárů m. Monokulrí ry musi bÍ  nové , v prcvedení
aktuálnich r"ý robní ch produktů '

2. Dodavatel se zavazlje s monokulá! : y dodat  veš keré  doklady a dokumentaci' pot řebné
k řádné mu už iváni, zejmé na návod k pouŽit í  v č eské m jazyce nebo slovenské m jazyce a
prohlriš ení  o shodě.

3. objednatel se zavazuje zapladt  cenu podle č l.  I I l smlou! ry.

Č | áDek t I
Lhů ta' předání  a převzet í

l.  smluvní  st rany s dohodly' Že monokulráry budou předány do 30 dnů  od podpisu táo
sm| ouvy pos| ední  ze sm| uvnich st ran.

2. Dodavatel sděli pověřené mu zaměstnanci pří jemce a objednatele podle odst .4 tohoto
č lánku konkrání  datum předfurí  monoku| árů  nejmé ně 3 pracovní  dny předem.

3. Mí sto předrání  plnění  je na adrese sí dla objednatele:  Na Pří kopě 28' 1 15 03 Praha 1.

4. Plnění  bude předáno protokolem o předání  a převzet í , kteý jsou opÍ ávněni podepsat :

za dodavatel z,
za přijemce:  

za objednatel

cz

5' smluvní  st rany se zavazuj í ' Že změny v ú daj ich uvedených v odst ' 4 tohoto č lánku oznámí
bez prodlení  ostatní m smluvní m st Í anám (po převzet í  plněni j iž  změna nebude
oznamovrina objednateli) ,  a to na e-mailové  adresy pověřených osob ostatnich smluvní ch
st ran v odst . 4 tohoto č lánku, bez povinnost i uzavření  dodatku k té to smlouvě'

6. Monokuláry převezme pří jemce jako osoba' vjej í ž  plospěch je plněno, při souč asné m
předání  dokladů  a dokumentů  uvedených vč l' I  odst .2' objednatel se bude ú č astnit
přeďí ní  a převzet í  plnění  a bude podepisovat  předávaci protokol' avš ak nikoli jako
přebí I aj í cí , t í mto bude vý luč ně pří jemce.

7. Pří jemceje povinen dodané  monokuláry plohlé dnout  do 1 měsice odjej ich převzet í .



e| idenč ní  č isk, sn, lo| rýa, Č NB:  92, l5. ] 8

Č bnek I I |
cena a platební  podmí nky

l ' Cena plnění  dle č l.  I  č iní  722 800'00 Kč  bez DPH (slo!T:  sedm set  dvacet  dva t isic osm
set  korun č eských) -

2. K cenám uvedeným v odst . l bude ú č tována DPH v sazbě p| atné  vden uskuteč něni
zdanitelné ho plnění . Cena zahmuje veš keré  nráklady dodavatele spojené  s plnění m podle
té to smlou\ ry.

3. Cenu plnění  uhradí  objednatel dodavateli na ákladě daňové ho dokladu \ rystavené ho
dodavatelem nejdří ve v den předií ní  a převzet í  plnění .

4. Dok| ady k ú } radě budou obsahovat  vedle ná| eŽitost í  stanovených v $ 435 obč anské ho
zákoní ku i evidenč ní  č islo smlouvy objednatele a bankovní  ú č et . na kteď má bÍ
placeno a který  je uveden v záhlaví  té to srr ouvy nebo který  byl pozděj i aktualizován
dodavatelem (dálejen '.urč ený  ú č et ..) ' Daňor^ ý  doklad bude kromě uvedených nálež itost í
obsahovat  ináleŽitost i podle zrákona o DPH. V připadě. ž e uvedené  doklady nebudou
obsahovat  stanovené  náleŽitost i,  nebo budou obsahovat  nesprávné  ú daje, je objednatel
oprávněn vrát it  vadný  dok| ad dodavateli,  a to aŽ do lhů ty sp| atnost i.  Nová lhů ta
splatnost i poč í ná dnem doruč ení  bezvadné ho dokladu objednateli.

5. V připadě' ž e bude v dokladu k ú hradě uveden.j iný  než  urč ený  ú č et . je pověřená osoba
dodavatele povirura na základě výzvy objednate| e sdělit  na e.mailovou adresu, ze které
byla výzva odeslána. zda má bý t  zaplaceno na bankovní  ú č et  uvedený  v dokladu
k ú hradě, nebo na urč ený ú č et. V tomto pří padě se doklad k ú hradě nevrací  s tí m. ž e
lhů ta splatnost i zač í ná běž et  aŽ dnem doruč ení  sděI ení  dodavatele podle předchozí  věty'

ó' Daňoi"ý  doklad zaš le dodavate|  elekt ronicky na adres z. přič emŽ musi
b} .1 vlož enjako přiloha mailové  zprára ve foÍ mátu PDF. Mimo vlastní  f .akturu mů Že bý
pří I ohou nrailu jedna až  t ři při| ohy k faktuře ve formátech PDF, DoC, Docx' xl-s.
XLSX. Nebude.li mož né  doklad zaslat  elekt ronicky' zaš le dodavatel doklad v analogové
formě na adresu objednatele:

Č eská nfuodni banka
sekce lozpoč fu a ú č etnictvi
odbor ú č etnicfuí
Na Přikopě 28
I  l5  03 Praha 1.

7. splatnost  daňové ho dokladu je 14 dnů  od doruč ení  objednateli.  Povinnost  zaplat it  je
splněna odepsánim pří sluš né  č ástky z ú č tu objednatele ve prcspěch ú č tu dodavatele.

8' sm] uvní  st rany se dohodly. ž e objednatel je oprávněn započ í st  jakoukoli svou peněŽitou
po} rJedávku za dodavatelem. at ' splatnou č i nesplatnou' oprot ijaké koli peněž ité  pohledávce
dodavatele za objednatelem. at .splatné  č i nesplatné .

clánek I v
Zářuka za jakost

l' Dodavatel poskýuje na dodané  plnění  záruku v dé lce 24 měsí ců . Záruč ní  doba poč í ná
běž et  dnem převzet i plnění  pří jemcem.

2. Reklamace vad uplatňuje pří jemce u dodavatele, a to e-mailem na e-mailovou adresu
'cz nbo faxem na faxové  č isl



e| idené ní  č islo s| hlov| } ,  Č NB:  92.2I 5-18

3. Dodavate|  gara[ tuje, Že pro opra\ ,y ziruč ní ch vad monokuliátů  je zajiš těn autoÍ izovaÍ rý
servis na ú zemí  hl. m. Prahy nebo Středoč eské ho kraje. V pří padě' Že je autorizovaný
servis vj iné m kaj i' j e dodavatel po dobu záruky povinen zaj ist it  dopÍ a\ ,,rr
do autorizované ho servisu a zpět na vlastní  náklady.

4. KaŽdá zánrěni vada bude odstÍ aněna nejpozději do l0 pracovní ch dnů  ode dne předání
k opravě záruč ni vady, nedohodnouJi se pří jemce s dodavatelem jinak'

Č bnek v
v| astnické  právo a nebezpeč í  š kody

Vlastnické  právo a nebezpeč í  š kody přech&í  na pří jemce okamž ikem podepsr{ ní  protokolu
o předání  a převzet í  plnění  dle č l' I I  odst . 4.

č lánek \ ,.I
Snr| urrrí  pokuta, ú rok z prodlení

1. v připadě prodlení  dodavatele ve lhů tě plo předání  plnění  podle č l.  I I  odst ' l j e objednatel
oprávněn pofudovat smluvní  pokufu ve výŠ i 500 Kč  za kaŽdý monokulár a kaŽdý den
prodlení .

2. V pří padě pÍ odlení  dodavatele s odstÍ anění m zÁruč ní  vady ve lhů tách stanovených
v č 1. lV odst. 4, je pií jemce oprávněn pož adoval sÍ  uvní  pokutu ve Úš i 300 Kč  za kaŽdý
p.acovní  den prodlení .

3. V pií padě pÍ odlení  objednatele s ú hndou daňové ho dokladu je dodavatel oprávněn
poádovat ,fuok z Fodlení  podle naří zení  vlády č . 351/ 2013 Sb.

4. splatnost dokladu k ú hradě sn uvní  pokuty nebo uroku z prodlení  je 14 dnů  od doruč eni
pŤ í sluš né ho dokladu povinné  sÍ r u\Ť tí  straně. Povinnost zaplatit je sp| rrěna odepsání m
pŤ í sluš né  č ástky z ú č fu povinné ho ve prospěch ú č fu opniměné ho.

5. smluvni pokutou není  dotč eno právo na nrálradu š kody.

Č É nck vI I
odstoupení  od sm| ourY

l' objednatel si vyhrazuje pÍ ávo odstoupit  od té to smlouvy v celé m č i č ásteč né m rozsahu
v pří padě, ž e:

a) dodané  monokuláry č i některý z nich, nebudou splňovat veš kerou specifikaci dle
pří I ohy č . 2'

b) dodavatel bude v Fodlení  s dodávkou monokulárů  č i které hokoliv z nich delš í m neŽ
30 dnů '

2. odstoupeni od smlouvy je ú č imé  doruč ení m pí semné ho ozniiŤ není  o odstoupeni
dodavateli.



e| 'i.!Úč ,lí  č í slo sm louý} ' Č  h" B: 92.2 l 5. 1 8

2 .

3 .

4 .

l .

5 .

o .

7 .

8 .

Clánek vlu
záyěrč ná ustanovení

Tato sm] ouva nabý .vá platnost i dnem j j í ho podpisu a ú č innost i dnem uveřejnění  v regist ru
sm| uv dle zií kona č ' 340/ 2015 Sb.' o zvlt iš tní ch podminkách ú č innost i něktelých smluv.
uveřejňování  těchto smluv a o regishu smluv, ve znění  pozdějš í ch předpisů  (dále jen
..zákon o legistu smluv..) .

Dodavate]  si je vědom zikortné  povinnost i objednatele uveřejnit  na své m prof iI u tuto
smlouvu (celé  zněni)  vč etně vš ech jej í ch připadných změn a dodatků  a Úš i skuteč ně
uhrazené  ceny'

ProÍ ilem objednatele je elekt ronický  nást loj .  prost řednictví m které ho objednatel, jako
veřejný  zadavatel dle zákona č . | 34/ 2016 Sb., o zadávání  veřejných zakázek, ve znění
pozdějš í ch předpisů  (dále jen ,,ZZYZ'')  uveřejňuje informace a dokumenty ke svým
veŤ ejným zakázkám způ sobem, ktery umoŽňuje neomezený  a pří mý  dálkový  pří stup'
přič emŽ prof i lem obj  ednate| e v době uzavření  té to smlou\ T j  e ht tp sJ lezak.cnb 'cz|  .

Povinnost  uveřejněni té to smlouvy vč etně jej í ch změn a dodatků  je objednateli ulož ena
s2l9 odst . I  zzvz' PoyiÍ \ l1ost  objednatele uveřejnit  qiš i skuteč ně uhÍ azené  cen} .za
plnění  té to smloury vyplývá z ust ' s 2I 9 odst ' 3 ZZvZ.

Uveřejnění  bude provedeno dle zzvZ a piisluš né ho prováděcí ho piedpisu.

smluvní  st lany se vzájemně dohodly. Že k zaj iš těni uveřejnění  smlouvy prost řednictví m
regist ru smluv v souladu se zákonem o regist ru smluv, se t í mto zavazuje přÚemce'
Pří jemce se zavazuje infomovat  objednatele o datu uveřejnění  té to smlouvy na e-mailové
adresy pověřených osob objednatele dle č l.  I I  odst . 4, a to do 5 pracovnich dnů  ode dne
uveřejnění .

Smloul,u je mož no měnit  nebo dop] ňovat  pouze forrnou pí semných chronologicky
č islovaných dodatků  podepsaných oprávněnjŤ ni ziástupci smluvní ch st ran' vyjma pií padů
uvedených v té to smlouvě.

ZáýazkoÝý  ýzÍ ah za| ož ený  touto smlouvou, se ří dí  zákonem č ' 8912012 Sb., obč anský
zákoní k'

9' Smlouva se vyhotor 'uje v pět i stejnopisech, z nichŽ objednatel obdrž í  dva stejnopisy,
pií jemce dva stejnopisy a dodavatel jeden stejnopis.

! i!!shv:
č . 1 Specí f ikace termovizní ch monokulrí ů

v Praze dne:  ,4! , a J.t  ( l

- \ '  -  -  '

Bc' Jiří  Pranč \
reot ret  o( lDoru oanKovnt

Za obJednatel

bezpeč nost i a kr izové ho ří zení



\ -

\
eý idenč ní  č blo snlouýy Č NB:  92-2] 5-18

2z' t ,t . za ď

s{ 9.-R
5EFoR so| Ljtlons' s.Í .o.

B{ /děiovlcká 862/52, 1 40 o0 Pí ah'

č  ó64 22 918 D'| č :  ( : zo(A229, '9

jednatel společ nosti

3r,44. u/ 8
V Pmze dne:

Za pří jemce



Pří loha č . .|  -  Soecif ikace termovizní ch monoku| árů

Kupní  sm| ouva:  evidenč ní  č í s| o sm| ouvy:  Č NB 92-21&18

Termovizní  monokulár
TMA 35 M

POPI S

t Tgrmov| zní  takť cký monoku| ár vybavený vysoce c| t| ivým detektoÍ am
d| ouhov| nné ho infrač glvené ho zaÍ gni (LW| R} ' Wsoce kva| itnlm
obJgktlvm 5 ohn| skovou vzdálgnq9tí  35 mm (F/ í .0) s moŽnostÍ  d| opÚické
ko.ekc.

t Zaí Í zeaI  má zabudovaný baBvný A oLED dbp| ej s wso| ým Í oáiš en| m
(800x600) ' na KBÍ é m ie moáost  vo| ite| né ho zobrazenl staw zaří zen| '
akfuá| ně zvo| gné ho rsŽmu d stavu bate[ i6. Něko| ik pňBdnastavenýďl
barevných sď| é mal dovoluje z\o| it nejvňodněiš Í  rEž m pro ryď| | ou a p-rBsnou
identifi kac|  s| edované ho objskfu .

I  Nárazuvzdomó tě| o monoku| áru p| nÍ  standard odo| nost |  | P 67'

l ZaÍ izen|  je napájeno č tyřni | | thiovým|  nabuecí m|  bateÍ iemi nebo č tyřÍ ni
k| asickými AA bateÍ iem| . Monoku| ár také  diEponuje kompozltnÍ m v| deo
v'ýsfupem a vsfupem na extemÍ  zdro'i napáienÍ .



FUNKCE

Ní zká hmotnost a komDakhost

AMoLED disp| ej s wsokým roz| iš enÍ m

spec| á| ně vyÉ běný oku| ár' opť ma| | zovaný prc disp| ei

senzor světa a senzor oří bmnost|

Voděodolné  tě| o z vysoce pevnostnÍ ho p| aďu' kteÚ je nárazuuzdomý a odo| ný
proti korozi

ExtemÍ  napájocÍ  zdroj

PňBzka na ápěstí  prc bezpeěné  dÉ enÍ  monoku| áru

stndardnÍ  uchycenÍ  na í obgí affcký stativ

okamž tý start zaří zenÍ

Š | rolý rozsah provoznÍ ch tgp| ot

P| ni Etandard odo| nost i | Pó7, odo| á korozi a ls plněn inertn| m p| ynem

Ef .ktivní  Yldálenort pro drtrkc|  l| drké  pootavy:

DeĚke

Rozooznánt

re
lden6fikace

@

zařÍ zenÍ  d| 8ponuie:

r PBvným digitá| ní m 2x až  4x zoomgm

r UsB rozhranim pro výměnu dat a programování

r Automať ckou a ruč nÍ  korekcl Fsu a kontrasfu obrazu

D| 9 danó vaňanty zaří zení  je monokulár dálo vybaven:

i LED balerkou

i NahÉ VacÍ m modu| em Dro záznam videa a snÍ mkú

. Dvěma univerzá| ní mi dÍ Žáky



TEcHNt cKÁ sPEcI FI KAcE

Roz| | š enÍ

Roztgě pixe| ú

speKÉ | nÍ  pásmo

Citlivost

B4O x 512
' '17 wn
7,5 -  13,5 pm

< 30 mK

ObjeKiv

Re| ať vnÍ  c| ona

Zomé  po| e

HypobkálnÍ  vzdá| enost

oč n Í re| ié f

DiopEiďá koÍ kce

35 mm

Fl1.O

9.5 'x7" /  18 '  x  14

2 m + -

50 m m
-6) +  + 2

obnovovacÍ  f rBkvsnce

video výstup

Disp| ej , ro'iš enÍ

Komunikaění  roáranÍ

9-25 Hz (PAL) , 8-30 Hz (NTSC)

Pa|  ngbo NTsc' Programovatolný

AMOLED, 800 x 600

usB

Doba zapÍ nán|

Rozsah provoznÍ ch teplot

Baterie

Rozněry
Hmolnost (bez bater| Í )
TřÍ da odo| nost i

3 s
-30 "C do + 55 "C

5/ 8 hodin

138 x  71 x  10 ' l  m m

0,5 kg

tP67



,
OBSAH BALENI

zaÍ í zení  le dodáVáno ve vodotěsné m náEzu/zdomé m kutu sé  sadou neáyiné ho
přÍ s| uš enství :

l Termov| znÍ  monoku| ár TN| A 35 M

r 6x nab'ecÍ  bater| e M' nabÍ eěka 220 V /  1 2 V

l RBP-8 á| oŽnl batar| ový modu|
! AdapÉ r na video výstup/extml zdmJ

! USB kabel

r Přezka na zápěstí

. l Manuá|

. Braš na

r Nárazuzdomý | ruř


	smlouva termovizni monokulár
	smlouva termovizni monokulár0001
	smlouva termovizni monokulár0002
	smlouva termovizni monokulár0003
	smlouva termovizni monokulár0004
	smlouva termovizni monokulár0005
	smlouva termovizni monokulár0006
	smlouva termovizni monokulár0007
	smlouva termovizni monokulár0008
	smlouva termovizni monokulár0009

